Общество с ограниченной ответственностью "Заря"

адрес: 249020, Российская Федерация, Калужская область,

г. Обнинск, ул. Центральная, д. 2, телефон (08439) 1-23-45,

факс (08439) 6-78-90, ИНН 1111111111, ОГРН 2222222222222

ПРИКАЗ N 100

г. Обнинск

"20" декабря 2015 г.

 Об удержании из заработной платы

     экспедитора Летаева К.Р.

неизрасходованных подотчетных сумм

В связи с невозвращением в установленные сроки экспедитором Летаевым К.Р. выданной в связи со служебной командировкой и неизрасходованной подотчетной суммы в размере 10 000 (десять тысяч) рублей, на основании абз. 4 ч. 2, ч. 3 ст. 137 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Главному бухгалтеру Аккуратовой В.В. удержать сумму в размере 10 000 (десять тысяч) рублей из заработной платы экспедитора Летаева К.Р. в порядке, установленном Приказом ООО "Заря" от 16 января 2015 г. N 92 "Об удержаниях из заработной платы работников", ч. 2, 3 ст. 137 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Начальнику отдела кадров Ивашко И.О. довести настоящий приказ до сведения экспедитора Летаева К.Р.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по общим вопросам Одеждина А.Н.

Основания:

1. Служебная записка главного бухгалтера Аккуратовой В.В. от 19.12.2015.

2. Авансовый отчет от 18.12.2015.

    Директор      Озаров Ф.И.      Озаров

С приказом ознакомлен: 20 декабря 2015 г., против удержания не возражаю.

    Летаев      Летаев К.Р.